关于公布2021年度全市高级统计师资格考试合格人员名单的通知

各县区统计局、开发区经贸科技局,各有关单位：

     根据安徽省统计专业技术资格考试办公室《关于公布2021年度全省高级统计师资格考试合格人员名单的通知》（皖统考办〔2022〕1号）精神，现将2021年度高级统计师资格考试合格标准及合格人员名单公布如下：

  一、全国标准。2021年度全国高级统计师资格考试合格标准为90分（试卷满分150分），我市有5人合格（名单见后），对达到合格标准的人员，核发全国考办统一印制的高级统计师资格考试成绩合格证，该证在全国范围内3年有效。

二、省内标准。2021年度全国高级统计师资格考试安徽省合格标准为80分（试卷满分150分），其合格成绩次年有效。

附：2021年度全国高级统计师资格考试国家合格标准人员名单

                                          2022年1月13日

2021年度全国高级统计师资格考试国家合格标准人员名单

	序  号
	姓　名
	工作单位
	身份证号

	1
	朱景祥
	霍山县城市管理行政执法局
	342427********2511

	2
	万桂香
	霍山县信访局
	342427********2841

	3
	汪  春
	霍山县文化旅游体育局
	342427********5227

	4
	项  平
	霍山县衡山镇人民政府卫健局
	342427********4229

	5
	陈晓茹
	霍山县乡村振兴局
	342427********0021